
Topics  平成 30 年度卒業証書授与式を挙行しました  

  

３月１日金曜日、平成 30 年度 卒業証書授与式を挙行しました。 前日の雨も上がり、爽やかな快

晴の中、普通科 266 名・理数科 33 名の生徒が卒業しました。 

 

＜卒業証書授与＞ 

普通科 

 

 

 

理数科 

 

 

 

＜皆勤賞授与＞                 

 

 

 

 

＜学校長式辞＞               ＜来賓祝辞＞                  

 

 

 

 

 

 

式次第 

１ 開式の辞 

２ 国歌斉唱 

３ 卒業証書授与 

４ 皆勤賞授与 

５ 学校長式辞 

６ 来賓祝辞 

７ 来賓紹介 

８ 祝電披露 

９ 送辞 

10 答辞 

11 式歌斉唱 

12 校歌斉唱 

13 閉式の辞 



＜送辞＞                          ＜答辞＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜式歌斉唱＞   

 

 

卒業生       

仰げば尊し    

 

 

 

 

 

 

在校生・職員 

蛍の光 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  加茂高校での経験を糧に、これからも たくさんのことに挑戦してください。 

 


